pedagógico do Projeto “Caminhos para o Futuro: "Jornada Universitária", desenvolvido no 
âmbito do Programa Juventude Tecendo o Futuro (PJTF), em parceria com o Instituto 
Equatorial, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência nº. 
130/2025 (81689566). 

VALOR: R$ 2.150,64 (dois mil, cento e cinquenta reais e sessenta e quatro centavos). 

FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios.  

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Os Todos os produtos deverão ser entregues de 
preferencialmente de forma única, com um prazo de entrega de até 15 (quinze) dias 
contados da solicitação da OVG, observando-se as condições deste Termo para a entrega